Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

31.12.2015

№ 82Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ

Финансового управления города

Волгодонска от 31.12.2010 №46Б

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 31.12.2010 №46Б «О порядке исполнения местного бюджета по расходам и источникам дефицита местного бюджета и порядке составления и ведения кассового плана местного бюджета» следующие изменения:

1.1  Подпункт 5.1 пункта 5 приложения 2 изложить в следующей редакции:

«Главные распорядители не позднее, чем за 5 рабочих дней до конца месяца, предшествующего планируемому, направляют в Финуправление заявку на бумажном носителе и в электронном виде по межведомственной системе электронного документооборота и делопроизводства «Дело» в формате Excel по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.».

1.2 Подпункт 9.1 пункта 9 приложения 2 изложить в следующей редакции:

        «Главные распорядители (главные администраторы источников) в случае необходимости направляют в Финуправление заявку на увеличение, перераспределение, уменьшение  показателей кассового плана (далее – заявка на изменение кассового плана) на бумажном носителе и в электронном виде по межведомственной системе электронного документооборота и делопроизводства «Дело» в формате Excel по формам согласно приложениям 7 и 8 к настоящему Порядку.».

1.3 Приложения 6, 9  к Порядку составления и ведения кассового плана местного бюджета изложить согласно приложению к настоящему приказу.
2 Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.
3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника

Финансового управления

города Волгодонска

М.А. Вялых

Проект приказа подготовлен

бюджетным отделом
СОГЛАСОВАНО:
Начальник сектора правовой и кадровой работы ___________ Н.А.Дрозденко ________
PAGE
2